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Osalesid: Jaak Israel, Grete Sepp, Mariliis Sang, Anti Kala, Meelis Rull, Maarja Lenk, Reet 
Hunt, Enn Sarv, Taimo Tugi, Katrin Tambet,  

Puudusid: Rando Ruusväli 

Külalised: Berit Ruusväli 

Koosoleku juhatajad: Meelis Rull ja Maarja Lenk 

Protokollija: Maarja Lenk 

  

PÄEVAKORD: 

1.​ Õpilasesinduse info. 
2.​ Vanematekogu info. 
3.​ Transport olümpiaadile ja tagasi. 
4.​ Mitteformaalne õppe kord. 
5.​ Kohapeal algatatud küsimused. 

Arutatud päevakorra punktid ja vastuvõetud otsused: 

1.​ Õpilasesindus 
●​ Õpilasesinduse infot jagas Berit Ruusväli 
●​ Õpilasesindus andis ülevaate öökooli korraldamisest. 
●​ Sel aastal on ürituse formaat muutunud – kavas on neli esinejat. Esinejate leidmine on 

olnud keeruline, paljud ütlevad ära või ei vasta; hetkel on esinejate nimekirjas 
kinnitatud Taavi Libe. 
Kuna Augustite gala ettevalmistused võtsid palju aega, on öökooli korraldus jäänud 
ajaliselt hilisemaks. Järgmisel aastal tuleks ettevalmistustega alustada varem. 

●​ Teise teemana tutvustati Viljandimaa õpilasesinduste terviseteemalist seminari ideed. 
Enne suvevaheaega soovitakse koolis korraldada terviseteemaline päev või tegevus, 
mille jaoks plaanitakse projektiga taotleda 300 eurot toetust. 
Ühe võimalusena on arutatud võrkpallipäeva korraldamist, kuid päeva täpsem sisu on 
veel arutamisel.  



Samuti kaalutakse võimalust ühendada üritus 1. juunil toimuva lastekaitsepäeva 
tegevustega. 

●​ 12 õpilasesinduse liiget sõidab Erasmus programmi raames Brüsselisse. 
 
​
2. Vanematekogu info 
 

●​ Maarja andis ülevaate vanematekogu tegevustest ja toimunud kohtumisest.​
8st klassikomplektist puudub hetkel vanematekogu esindaja. 

●​ Vanematekogu otsustas toetada öökooli korraldamist 50 euroga. 
●​ Lavastuse meeskonnalt kingituseks saadud 288 € suunatakse noorteruumi toetuseks. 
●​ Samuti panustab vanematekogu 1. juunil toimuva lastekaitsepäeva ürituse 

korraldamisse, aidates sisustada päeva erinevate lastele suunatud tegevustega.  
●​ Kiideti kooli loodud vanematekogu vitriini, mis asub Kitzbergi korrusel. 
●​ Arutati vanematekogus läbi käinud klassijuhatajate ja vanematekogu liikmete 

ümarlaua korraldamise mõtet, kuid õpetajate esindajad hoolekogus leidsid, et 
lisakohtumise järele ei ole vajadust, kuna lapsevanematega suheldakse piisavalt 
lastevanemate koosolekute kaudu.  

●​ Vanematekogu koosolekul oli teemaks klassijuhataja roll.  
 
Koolipoolne kokkuvõte klassijuhataja rollist:​
Klassijuhataja peamine roll on toetada õpilase arengut ning olla ühenduslüliks kooli ja kodu 
vahel. 

Klassijuhataja tegevus jaguneb kolmeks peamiseks suunaks: 

Õpilase toetamine: jälgib õpiedukust ja koolikohustuse täitmist, viib läbi 
arenguvestlusi ning aitab suunata õpilase õpiteed.​
Koostöö ja kommunikatsioon: vahendab infot kooli ja lapsevanema vahel 
(peamiselt Stuudiumi kaudu), kaasab vajadusel osapooli ümarlaua vormis ning teeb 
koostööd aineõpetajatega.​
Probleemide lahendamine: tegeleb esmaste õpi- ja käitumisprobleemidega ning 
jälgib rakendatud meetmete mõju.​
Klassijuhataja ei tegele erialaspetsiifiliste tugiteenustega (nt HEV, kiusamisjuhtumid, 
kriisiolukorrad), vaid suunab need vastavatele spetsialistidele. 

Fookus: õpilase õppimise ja toimetuleku toetamine koolikeskkonnas. 

Suuremate meelelahutuslike ürituste ja reiside korraldamine on lastevanemate ja õpilaste endi 
initsiatiiv, milles klassijuhataja võib osaleda vastavalt oma soovile ja ajalistele võimalustele. 
Nende korraldamine ei kuulu klassijuhataja ametijuhendist tulenevate kohustuslike 
ülesannete hulka.  

  



3. Transport olümpiaadile ja tagasi. 
 

●​ Arutati õpilaste olümpiaadidel osalemisega seotud transpordi korraldamist. Õppeaasta 
teisel poolel on kooli fookuses olümpiaadidel osalemine ja nendeks ettevalmistamine, 
mis toetab andekate õpilaste arengut. Kool julgustab aktiivselt õpilaste osalemist 
erinevatel olümpiaadidel. 

●​ Vajadusel kaasatakse transpordi korraldamisse lapsevanemaid. Kui koolil ei ole 
võimalik transporti korraldada või õpetaja ei saa õpilast saatma minna, saab 
lapsevanema abiga tagada, et õpilane saab siiski olümpiaadil osaleda. 

●​ Kui lapsevanem viib õpilase olümpiaadile oma sõidukiga, on võimalik kütusekulu 
kompenseerida kütusetšeki alusel arvestusega 7 L / 100 km. Vajadusest lapsevanema 
abi järele annab õpetaja või kool lapsevanemale teada. 

●​ Hoolekogu tegi ettepaneku vallale vaadata üle ka töötajate sõidukompensatsiooni 
määr. Praegune kompensatsioon 0,20 €/km ei kata enam tegelikke kulusid; hoolekogu 
hinnangul võiks kompensatsioon olla vähemalt 0,30 €/km. 

 
4. Mitteformaalne õppe kord. 
 

●​ Tutvustati mitteformaalse õppe arvestamise korda põhikooli astmes, mille eesmärk on 
arvestada väljaspool kooli omandatud teadmisi ja oskusi (nt huvikool, 
sporditreeningud) kooli õppekava täitmisena. 

●​ Korra eesmärk on vähendada õpilaste õppekoormust, vältida tegevuste dubleerimist 
ning väärtustada huviharidust. 

●​ Paika pandud taotluste esitamiste tähtajad aitavad vältida taotluste esitamist jooksvalt 
õppeaasta jooksul. 

●​ Taotlusi saab esitada kaks korda aastas: 
○​ I poolaasta kohta kuni 15. septembrini 
○​ II poolaasta kohta kuni 15. jaanuarini 

●​ Arutati ka seda, mida teeb õpilane ajal, mil ta mitteformaalse õppe arvestamise tõttu 
tunnis ei osale. Leiti, et õpilane ja lapsevanem peaksid vabanenud aja kasutamise ise 
läbi mõtlema, et see oleks sisustatud otstarbekalt (nt treening, huvikooli tund või 
iseseisev õppimine). Tunnis toimuvate ühistegevuste ajal on õpilasel võimalikikka 
ainetunnist osa võtta. 

●​ Kuna teema on paljudele lastevanematele uus, peeti oluliseks tutvustada 
mitteformaalse õppe arvestamise korda ka lastevanemate üldkoosolekul. 

●​ Hoolekogu võttis info teadmiseks. Korra kinnitamist hoolekogu poolt ei ole vaja; 
dokument avalikustatakse kooli kodulehel. 

 
5. Kohalalgatatud küsimused:​
 

Rahvapargi korrastamine.​
Enn Sarv tegi ettepaneku arendada kooliga koostööd Rahvapargi korrastamise kaudu. 
Võimaliku tegevusena pakuti, et 2. mai „Teeme ära“ talgute raames võiks ühe tööna 



ette võtta Rahvapargi korrastamise.​
 

Rahumäe terviseraja arendus.​
Jaak tõi välja, et kooli jaoks on praegu oluline teema Rahumäe terviseraja 
laiendamine, kuna Kivistiku tänava otsas asuv plats on minemas müüki ning seetõttu 
tuleb terviseraja ala kasutus ümber mõelda.​
 

Kooli pargi arendamine.​
 Koolil on soov kooli parki rajada tulevikus õuesõppeklass ja lava, kus oleks võimalik 
korraldada ka aktuseid ja muid üritusi. 

 
Hoolekogu ja vald 
Enn Sarv tõi välja, et koostöö parandamiseks ja küsimuste kiiremaks lahendamiseks, saab 

ta hoolekogus tekkinud mõtted ja otsused lisaks vallavalitsusele viia ka haridus- ja 
noorsootöökomisjoni.​
 

Õpilaste esinemisjulgus.​
Arutati õpilaste esinemisjulguse teemat ja seda, kas selle arendamisele tuleks eraldi 
tähelepanu pöörata. Märgiti, et õppetöös kasutatakse juba suulisi ettekandeid ja tööde 
esitlusi.​
 

Koostöö tugivõrgustikus.​
Jaak tutvustas lühidalt kooli ja valla koostöömudelit ning sekkumisahelat õpilastega 
seotud probleemide lahendamisel. Probleemide lahendamise ahel on: aineõpetaja → 
klassijuhataja → HEVKO/sotsiaalpedagoog/õppejuht → valla tasand. Kui probleem 
ületab kooli võimalused, kaasatakse valla tasandi spetsialistid ja kooliväline koostöö.​
 

Regulaarsed koostöökohtumised.​
Toimuvad igakuised kohtumised kooli tugimeeskonna, sotsiaalvaldkonna, hariduse ja 
lastekaitse esindajate vahel, kus arutatakse konkreetsete laste ja peredega seotud 
küsimusi ning võimalikke tugimeetmeid.​
 

Tundide algusaeg.​
Praeguse seisuga algab koolipäev uuel õppeaastal kell 8.00. Edasised võimalikud 
muudatused sõltuvad eelkõige valla bussiliikluse korraldusest.​
 

Järgmised kohtumised.​
Järgmine hoolekogu koosolek toimub 6. mail kell 18.00.​
Järgmine vanematekogu koosolek toimub 20. aprillil kell 18.00. 

 

Meelis Rull                                                                  ​       ​ Maarja Lenk    
Hoolekogu esimees                                              ​         ​ ​ Protokollija 
/allkirjastatud digitaalselt/ ​ ​ ​ ​ ​ ​ /allkirjastatud digitaalselt/ 


